reliqui Camerae Aulicae Consiliary.

Orsz. Levélt. Ben. Res. 1735 Februarii 1.

422.

1735 jebruár 3. Mayer Hirschl kéri a magy. kir . udvari kan-
celláriát, hogy peres és egyéb ügyeinek képviselésére Y áradu

Ferenc felesküdt ügyvédet bízzák meg.

Excelsa Cancellaria Regia Aulico-Hungarica
Domini, Domini Gratiosissimi
Dominum Franciscum Várady Juratum per Hungeriam

utriusque Ford aut eo quoquo modo impedito alios quoque
simili Jurarnento adstrictos Advocatos in omnibus ac singulis
coram quibuscnnque ejusdem Regni Hungariae Tribunalibus
vertentibus causis, ac negotiis meis pro meo Procuratere
constituere cupiens, Praelibatae ExceIsae Cancellariae Aulico
Hungarieae supplico humillime, quatenus solitam eatenus
Procuratoriae Constitutionis expeditionem adpromptari,
extradarique facere eadem Excelsa Cancellaria gratiosissime
mihi dignáretur. Pro qua ejusdern gratda in omne tempus
persevero.

Excelsae hujus Cancellariae
Humillimus Servus

Mayer Hirschl Haebreus
Caesarens AuIicus Factor

Orsz. Levélt. Cone. Exp. 1735 Februarius Nrs. 13.

423.

1735 március 22. Márkus Izrael Schlesinqer, kőszegi lakos,
panaszkodik, hogy Kőszeg városi magisztratusa kényszerí-
teni akarja őt arra, hogy házát kereszténynek eladja és vé-
delmet kér ezen, a királij által családjának adott priuiléqiu m

elleni jogtalan eljárás ellen.
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Sacratissima Caesareo-Regia Majestas
Domine Domine Clementissime!
Huinillime, ac lamentabili ter Altefatae Majestali Vrae

repraesentare cogor: Qualiter quidem defunctus Parens
meus, Israel Schlesinger. virtute benignissime, per Mattern
Véstram Sacrrnam, eidem, uti et fratri suo Woffgango, oh
praeclara ibidem uberius deducta servitia sua, clementissime
collati, et hinc in genuina copia annexi Privilegii,"] in Libera
Regiaque Civitate Ginsiensi, jam ante sedecim, et quod ex-
cedit annos, domum quandarn emerit. ac tum ille, tum et
ego in pacifica ejusdem domus possessione, in praesens
usque perstiterimus; Amplissimus attamen dictae Civitatis
Magistratus. proxime praeteritis diebus me in praesentiam
sui citare, atque, ut memoratam domum meam alteri,
eandem ernere volenti, cederem intimare nullus dubitaverit,
ea cum declaratione, quod, si intra 14 dierum spatium bonis
modis me hujusmodi intimationi non accommodavero, aucto-
ritate sua Magistratuali domum rneam alteri assignari facere
velit.

Cum autern praefatum benignissimum Privilegium hoc
per expressum contineat, ut ejusdem Impetratores haeredes-
que illo rum, praeter Concessiones et Indulta etiam domos
emere possint, atque valeant; ego vero per tot jam annorum
spatium, domum mearn justissimo titulo et pacifice posse-
derim, nec quidquam peccaverim, propter quod a domus
meae possessione amoveri deberern, hinc Majestatt Vrae
Sacrarnae supplico, dignetur pro innata Caesareo-Regia Cle-
mcntia Sua me penes idem benignissimum Privilegium in
clernentissimam Protectionem assumere, atque memorato
Magisíratui Ginsiensi hoc benigne simul, ac serio committere,
ut Is eidern henignissimo Privilegio semel homagialiter acco-
modando, me in legitima domus meae possessione relin-
qucre, ac si forsitari interea temporis quoquo modo turbátus
essem, rursus in integrum restituere. atque ab hujusmodi,
et quibusvis aliis, contra benignissimum Privilegium in poste-
rum mihi interitandis turbationibus immun em conservarc
debeat.

*) Hiányzik.
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Pro qua Gratia Caesareo-Regia Clemenfia semper pro-
f'undissima cum subjectione perseverabo.

Majestatis Vestrae Sacrmae

Humillimus et indignissimus subditus
Marcus Israel Schlesinger

Inháhitator Ginsiensis

A külzeten: Praesentatum 22. Martii 1735.
Per Jacobum Kuntz.

Orsz. Levélt. Ad Cone. Exp. 1735 Martius ro. 64.

424.

Bécs 1735 március 22. A király erélyesen parancsolja Kő-
szeg .városának, hogy Izrael Márkus Schlesingert zavarta-
lanul h.agyják házának birtokában és közöljék a királlyal,
hogy voltaképen miért akarják őt annak eladására kény-

szeriteni.

Carolus etc.
Prudentes ac Circumspecti elc. Quibus ex rationibus

et motivis Marcus Israel Schlézinger ad Mattern nrarn sup·
plex recurreret, et in eo, quod Vos eundem in praesentiam
Vri eitantes, hoc et id, ut domum suam in gremio Vri ha-
bitam, alias optim o Jure aquisitam, et jam a sedecim, et
ultra annis quiete, et pacifice possessarn vaenni (sic) expo-
neret, ac intra spatium quatuor decim dierum de illa cum
emptore quopiam se eatenus insinuante conveniret, eidern
injunxeritis demisse conqueretur, ex isthic cepialiter annexa
Ipsius humillima In.stantia uberius percepturiestis.

Cum autem praementionatus quaerulans Hebraeus be-
nignas Literas Protectionales Nras antenatis suis clementer
concessas reproduceret, et in iis per Nos se manutenerr hu-
millime supplicaret, Hinc Vobis harum serie firmiter prae-
cipientes clementer commitbimus et mandamus, quatenus
negotio praescitao Domus antelati quaerulantis Hebraei in
statu quo relicto, Mattem Nram de et super eo, cur eundem
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contra Tenorern benignarum Lrarum Nrarum Protectiona-
lium in quieta et pacifica Domus suae praehabita posses-
sione turbare, et ad divenditionem Ejusdem tam perempto-
rie stringere velitis, indilate informare noveritis et nec
interrnittatis. In reliquo Gratia Nra etc. Datum Viennae die
22a Martii 1735.

Civitati Ginziensi.

Orsz. Levélt. Conc, Exp. 1735 Martius Nrs. 64.

425.

Bécs 1735 július 15. Az udvari kamara kéri a magyar kir.
kancelláriát, hogy Hirschl Aran belgrádi zsidónak a belgrádi
erőd fó.jának elkobzása miatt emelt és az udvari haditanács-
tói pártfogolt panaszának már egyszer véget vessenek, ne-
hogya haditanács Hirsclil kártalatiitása végett más eszkö-

z.ökhöz nyuljon.

Illustrissime, Spectabiles ac Magnítíci, Generosique Do-
mini el Amici Nobis honorandi, salute, servitiorumque no-
strorum praemissa promptitudine: